UCHWALA Nr....80./@1....
ZARZADU POWIATU PRZASNYSKIEGO
z dnia 29 grudnia 2007 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Powiatu Przasnyskiego na 2007 rok.

Na podstawie § 10 pkt. 3 Uchwaty Nr 111/28/2006 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia
28 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia budzetu powiatu na 2007 r. uchwala si¢ co

nastgpuje:

§1

W budzecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2007 wprowadza si¢ zmiany zgodnie

z zalacznikiem Nr 1 do uchwaly.

§2
Wydatki ustalone w § 1 obejmuja zmiany planu migdzy poszczegdlnymi paragrafami
wydatkéw zwigzanych z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych

zadan zleconych powiatowi w kwocie 73.877 zt zgodnie z zalacznikiem Nr la do
uchwaly.

§3

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu.

§ 4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega podaniu do wiadomosci poprzez

wywieszenie na tablicy ogloszen Starostwa. WODNICZACY

arzgdu Powiatu

mgr nd. Zenon Szezepunkowskt



Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr.30/07
zarzadu Powiatu Przasnyskiego
z dnia 29 grudnia 2007 r.

Zmniejsza | Zwigksza si¢

‘Dzial | Rozdzial | § Tresc si¢ wydatki wydatki
zt. zk.

600 TRANSPORT I EACZNOSC 33.720 33.720
60014 Drogi publiczne powiatowe 33.720 33.720

4010 | wynagrodzenia osobowe pracow. - 28.000

4110 | skladki na ubezpieczenia spoleczne - 4.990

4120 | sktadki na Fundusz Pracy - 730

4210 | zakup materialdw i wyposazenia 7.700 -

4270 | zakup ustug remontowych 6.020 -

4300 | zakup ustug pozostatych 20.000 -

710 DZIALALNOSC USELUGOWA 939 939
71015 Nadzér budowlany 939 939

4110 | sktadki na ubezpieczenia spoleczne - 585

4120 | skladki na Fundusz Pracy - 96

4210 | zakup materialéw i wyposazenia - 37

4300 | zakup ustug pozostatych 918 -
4370 | oplaty z tytulu zakupu ustug :

telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej 21 -l
4740 | zakup materialéw papierniczych do
sprzetu drukarskiego i urzadzen

kserograficznych - 143
4750 | zakup akcesoriow komputerowych,
w tym programéw i licencji - 78
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16.524 17.524
75011 Urzedy wojewo6dzkie ( paszporty ) 233 233
4210 | zakup materialéw i wyposazenia 233 -

4740 | zakup materialéw papierniczych do
sprzgtu drukarskiego i urzadzen

kserograficznych - 32
4750 j zakup akcesoriow komputerowych, '
w tym programow i licencji - 201
75019 Rady powiatow 501 501
4110 | sktadki na ubezpieczenia spoleczne | 1 -
4120 | skladki na Fundusz Pracy - 1




75020

4210
4750

4010
4170
4210
4280
4300
4430

zakup materialdéw i wyposazenia
zakup akcesoriow komputerowych,
w tym programéw i licencji

Starostwa powiatowe
wynagrodzenia osobowe pracow.
wynagrodzenia bezosobowe
zakup materialéw i wyposazenia
zakup ustug zdrowotnych

zakup ushug pozostatych

rozne oplaty i sktadki

500

15.790
10.040

450
5.250
50

500
16.790

1.790
15.000

754

75411

3030

3070

4020

4050

4060

4070

4110
4120
4180

4210
4220
4250
4260
4270
4280
4300
4350

4360

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

Komendy powiatowe Panstwowej
Strazy Pozarnej

rozne wydatki na rzecz oséb
fizycznych

wydatki osobowe niezaliczone do
uposazen wyplacane zohierzom i
funkcjonariuszom

wynagrodzenia osobowe czlonkow
korpusu stuzby cywilnej
uposazenia zolierzy zawodowych i
nadterminowych oraz
funkcjonariuszy

pozostale nalezno$ci zotnierzy
zawodowych i nadterminowych
oraz funkcjonariuszy

dodatkowe uposazenie roczne dla
zolnierzy zawodowych oraz
nagrody roczne dla funkcjonariuszy
sktadki na ubezpieczenia spoteczne
sktadki na Fundusz Pracy
rownowazniki pieniezne i
ekwiwalenty dla zolierzy i
funkcjonariuszy

zakup materialdw 1 wyposazenia
zakup $rodkoéw zywnosci

zakup sprzetu i uzbrojenia

zakup energii

zakup ustug remontowych

zakup ustug zdrowotnych

zakup ustug pozostatych

zakup ustug dostepu do sieci
Internet

optaty z tytutu zakupu ustug

- 72.702

72.702

30.143

19.086

88

11.535
396
473

72.702

72.702

826

11.623

18.882

14.545
4.183
16.080
500
371




telekomunikacyjnych telefonii

4740

zakup materialéw papierniczych do
sprzetu drukarskiego i urzadzen

komoérkowej 236 -
4370 { optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej 475 -
4410 | podréze stuzbowe krajowe 410 -
4430 | rozne oplaty i sktadki 995 -
4440 | odpisy na zakladowy fundusz
Swiadczen socjalnych 470 -
4500 | pozostate podatki na rzecz budzetow
jednostek samorzadu terytorialnego 6.000 -
4750 | zakup akcesoriow komputerowych,
W tym programoéw i licencji - 5.692
ROZNE ROZLICZENIA 1.000 -
75818 Rezerwy ogoélne i celowe 1.000 -
4810 | rezerwy (ogélna) 1.000 -
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 29.964 29.964
80120 Licea ogéInoksztalcace ( LO im.
KEN w Przasnyszu ) 3.900 3.900
4010 | wynagrodzenia osobowe pracow. - 3.740
4110 | sktadki na ubezpieczenia spoleczne - 160
4210 | zakup materiatéw i wyposazenia 2.300 -
4260 | zakup energii 1.600 -
80130 Szkoly zawodowe ( Przasnysz ) 14.647 14.647
’ 4010 | wynagrodzenia osobowe pracow. - 14.308
4110 | sktadki na ubezpieczenia spoteczne - 198
4260 | zakup energii 14.339 -
4280 | zakup ustug zdrowotnych - 141
4370 | optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej 308 -
80134 Szkoly zawodowe specjalne
( Przasnysz ) 4,152 4.152
4210 | zakup materiatéw i wyposazenia - 4.152
4260 | zakup energii 1.838 -
4350 | zakup uslug dostepu do sieci
Internet 201 -
4370 | optaty z tytuhu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej : 770 .




kserograficznych 281 -
4750 | zakup akcesoridéw komputerowych,
w tym programow i licencji 1.062 -
80140 Centra ksztalcenia ustawicznego i
praktycznego oraz oSrodki
doksztalcania zawodowego
( Przasnysz ) 5.000 5.000
4010 | wynagrodzenia osobowe pracow. - 3.293
4260 | zakup energii 2.000 -
4300 | zakup ushug pozostatych 1.000 -
4370 | oplaty z tytulu zakupu ushug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej - 54
4410 | podréze stuzbowe krajowe - 1.653
4430 | rézne oplaty i sktadki 1.000 -
4740 | zakup materialéw papierniczych do
+— - | sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych 1.000 -
80146 Doksztalcanie i doskonalenie
nauczycieli 1.014 1.014
4170 | wynagrodzenia bezosobowe - 140
4210 | zakup materiatéw i wyposazenia - 874
4300 | zakup ustug pozostatych 240 -
4410 | podroéze stuzbowe krajowe 774 -
80195 Pozostala dzialalnos$é 1.251 1.251
4010 | wynagrodzenia osobowe pracow. - 1.251
4410 | podroze stuzbowe krajowe 1.251 -
852 POMOC SPOLECZNA 56.175 56.175
85202 Domy pomocy spolecznej 56.174 56.174
4010 { wynagrodzenia osobowe pracow. 11.405 -
4110 | sktadki na ubezpieczenia spoleczne 6.572 -
4120 | sktadki na Fundusz Pracy 605 -
4210 | zakup materiatow i wyposazenia - 55.422
4260 | zakup energii 30.351 -
4270 | zakup ushug remontowych 508 -
4280 | zakup ushug zdrowotnych - 752
4300 | zakup ustug pozostatych 3.616 -
4350 | zakup ustug dostepu do sieci ’
Internet 349 -
4360 | optaty z tytulu zakupu ushug
telekomunikacyjnych telefonii
komorkowej 457 -
4370 | oplaty z tytulu zakupu ustug

telekomunikacyjnych telefonii




pedagogiczne, w tym poradnie

stacjonarnej 2.281 -
4410 | podréze stuzbowe krajowe 30 -
85218 Powiatowe centra pomocy 1 1
rodzinie
4040 | dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1
4110 | sktadki na ubezpieczenia spoleczne 1 -
853 POZOSTALE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ 2.314 2.314
85321 Zespoly do spraw orzekania o
niepelnosprawnosci 2.164 2.164
4010 | wynagrodzenia osobowe pracow. - 1.499
4110 | sktadki na ubezpieczenia spoteczne 400 -
4120 | sktadki na Fundusz Pracy - 22
4170 | wynagrodzenia bezosobowe 620 -
4210 | zakup materiatow i wyposazenia 1.144 -
4300 | zakup ustug pozostalych - 114
4410 | podréze stuzbowe krajowe - 63
4740 | zakup materiatow papierniczych do
sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych - 39
4750 | zakup akcesoridow komputerowych,
w tym programéw i licencji - 427
85324 Panstwowy Fundusz Rehabilitacji
Os6b Niepelmosprawnych 150 150
4170 | wynagrodzenia bezosobowe - 150
4210 | zakup materiatoéw i wyposazenia 150 -
854 EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA 8.235 8.235
85403 Specjalne os$rodki szkolno —
wychowawcze ( Przasnysz ) 4.432 4.432
4010 | wynagrodzenia osobowe pracow. - 442
4110 | sktadki na ubezpieczenia spoleczne - 2.073
4120 | sktadki na Fundusz Pracy - 303
4210 | zakup materiatéw i wyposazenia - 1.568
4270 | zakup ustug remontowych 1.799 -
4300 | zakup ustug pozostatych 2.633 -
4410 | podréze stuzbowe krajowe - 46
85406 Poradnic psychalogiczno —




specjalistyczne ’ ©1.884 1.884

4010 | wynagrodzenia osobowe pracow. 183 -
4110 | sktadki na ubezpieczenia spoteczne 532 -
4210 | zakup materialéw i wyposazenia - 145
4260 | zakup energii - 20
4280 | zakup ustug zdrowotnych - 21
4300 | zakup ustug pozostatych 809 -
4350 | zakup ustug dostepu do sieci

Internet - 10

4370 | oplaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii

stacjonarnej 360 -

4410 | podréze stuzbowe krajowe - 86

4430 | rézne oplaty 1 sktadki - 1.602

85410 Internaty i bursy szkolne 1.919 1.919
4110 | skladki na ubezpieczenia spoteczne - 448

4260 | zakup energii 1.919 -

4300 | zakup ustug pozostatych - 1.471

Razem: 221.573 221.573

Uzasadnienie:

1. Na podstawie pisma PZD L.dz.1984/2007 Powiatowego Zarzadu Drég w Przasnyszu

dokonuje si¢ zmniejszenia wydatkoéw o kwote 33.720 zl. na : zakup materiatéw

i wyposazenia — 7.700 zi., zakup ustug remontowych — 6.020 zt. oraz na zakup ustug
pozostatych — 20.000 zi. z przeznaczeniem w/w kwoty na wynagrodzenia osobowe
pracownikdw — 28.000 zi., sktadki na ubezpieczenia spoteczne — 4.990 zl. oraz sktadki

na Fundusz Pracy — 730 zi.

Zmniejsza si¢ wydatki w rozdz. 71015 — ,, Nadzér budowlany” o kwote 939 zt. na :
zakup ustug pozostatych o kwote 918 zt. oraz na oplaty z tytuhu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwote 21 zt. z przeznaczeniem w/w
kwoty ha sktadki na ubezpicczenia spoteczne — 585 zt., sktadki na Fundusz Pracy
- 96 zl. ,zakup materiatéw i wyposazenia — 37 z1., zakup materiatéw papiernicz’Ych do
sprzgtu drukarskiego i urzadzen kserograficznych — 143 zi. oraz na zakup akcesoriow

komputerowych, w tym programéw i licencji — 78 zl.




. Zmniejsza si¢ wydatki w rozdz. 75011 — ,, Urzedy wojewodzkie™ ( paszporty ) na
zakup materialdéw i wyposazenia o kwote 233 zl. z przeznaczeniem w/w kwoty na
zakup materialéw papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzadzen kserograficznych
— 32 zl. oraz na zakup akcesoriéw komputerowych, w tym programéw i licencji
—201 zi.

W rozdz. 75019 — ,, Rady Powiatéw” zmniejsza si¢ plan wydatkéw w § 4210 — zakup
materiatow i wyposazenia w kwaocie 500 zt. z przeznaczeniem na zwigkszenie planu
wydatkéw w § 4750 — na zakup akcesoriéw komputerowych, w tym programéw i
licencji o kwotg 500 zi .oraz dokonuje si¢ zmniejszenia planu wydatkéw w § 4110

- skladki na ubezpieczenia spoleczne o kwote 1 zi., a zwigkszenia w § 4120 — sktadki
na Fundusz Pracy kwoty 1z}. na optacenie skladek za mc 12.2007 .

W rozdz. 75818 — ,,Rezerwy ogolne i celowe” zmniejsza si¢ rezerwe ogdlng o kwote
1.000 zt. z przeznaczeniem w/w kwoty na zwigkszenie planu w rozdz. 75020 —,,
Starostwa Powiatowe™ § 4210 — zakup materiatéw i wyposazenia.

W rozdz. 75020 — ,, Starostwa Powiatowe™ dokonuje si¢ réwniez nast¢pujacych
zmian: zmniejsza si¢ plan wydatkéw w § 4010- wynagrodzenia osobowe
pracownikdw, § 4280 — zakup ushug zdrowotnych, § 4300 — zakup ustug pozostalych,
§ 4430 — rézne oplaty i skladki o laczng kwote 15.790 zt.

Zwigksza si¢ plan wydatkéw w § 4170 — na wynagrodzenia bezosobowe 0 kwote
1.790 z1. oraz § 4210 — zakup materiatow i wyposazenia o kwot¢ 15.000 zi. |

. Na podstawie pisma Nr PF-313/43/2007 Komendy Powiatowej Panstwowej Strazy
Pozarnej w Przasnyszu dokonuje si¢ przeniesienia mi¢dzy paragrafami wydatkow w
dziale 754- ,, Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa” rozdz. 75411

- ,,» Komendy powiatowe Panistwowej Strazy Pozarnej” w kwocie 72.702 zl.

. Dokonuje si¢ przeniesienia miedzy paragrafami wydatkéw w kwocie 38.199 zi.:

W dziale 801 ,, Oswiata i wychowanie” w kwocie 29.964 zi.:

- wrozdz. 80120 ,,Licea ogdélnoksztatlcace” w kwocie 3.900 zi.

- wrozdz. 80130 ,, Szkoly zawodowe” w kwocie 14.647 z1.

- wrozdz. 80134 ,, Szkoly zawodowe specjalne” w kwocie 4.152 z1.

- w rozdz. 80140 ,,Centra ksztalcenia ustawicznego i praktycznego oraz osrodki
doksztalcania zawodowego” w kwocie 5.000 z1.

- w rozdz. 80146 ,, Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli” w kwocie 1.014 zl.



- wrozdz. 80195 ,, Pozostala dzialalno$é” w kwocie 1.251 zi.

W dziale 854 ,, Edukacyjna opieka wychowawcza” w kwocie 8.235 zl.:

- wrozdz. 85403 ,, Specjalne osrodki szkolno — wychowawcze” w kwocie 4.432 zt.

- wrozdz. 85406 ,, Poradnie psychologiczno — pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne” w kwocie 1.884 z1.

- wrozdz. 85410 ,, Internaty i bursy szkolne” w kwocie 1.919 zi.

. Na podstawie pisma Nr DPS — KS/3012/23/11/07 Domu Pomocy Spotecznej
w Przasnyszu i pisma PCPR.ILPFRON.3012/15/07 Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Przasnyszu dokonuje si¢ przeniesien miedzy paragrafami wydatkow w

dziale 852 — ,, Pomoc spoteczna” w kwocie 56.175 z1.

. Na podstawie pisma Nr PZON 0717/10/2007 Powiatowego Zespotu do Spraw
Orzekania o Niepelnosprawnosci w Przasnyszu oraz pisma
Nr PCPR.I.PFRON.3012/14/07 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Przasnyszu dokonuje si¢ zmniejszenia wydatkéw o kwote 2.314 zl. na: skladki na
“ubezpieczenia spoleczne — 400 zi., wynagrodzenia bezosobowe — 620 zl., zakup

materialéw i wyposazenia 1.294 zL. z przeznaczeniem kwoty 2.314 z}. na:

wynagrodzenia osobowe pracownikow — 1.499 zt., sktadki na Fundusz Pracy — 22 zt.,

zakup ustug pozostalych — 114 zt., podroze stuzbowe krajowe — 63 zt., zakup
materiatéw papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzadzen kserograficznych
— 39 zt. i zakup akcesoriéw komputerowych, w tym programow i licencji — 427 zi.

oraz wynagrodzenia bezosobowe — 150 zl.




Zalacznik Nr 1a do uchwaly Nr.30 / 0f
zarzadu Powiatu Przasnyskiego
z dnia 29 grudnia 2007 r.

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

Zmniejsza | Zwigksza si¢

Dzial | Rozdzial | § Tresé sie wydatki | wydatki
zl. zl.

710 DZIALALNOSC USLUGOWA 939 939
71015 Nadzér budowlany 939 939

4110 skladki na ubezpieczenia spoleczne - 585

4120 | sktadki na Fundusz Pracy - 96

4210 | zakup materialow i wyposazenia - : 37

4300 | zakup ustug pozostatych 918 -

4370 | oplaty z tytulu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej 21 -
4740 | zakup materialdw papierniczych do
sprzetu drukarskiego i urzadzen

kserograficznych - 143
4750 | zakup akcesoriow komputerowych,

w tym programéw i licencji - 78

754 BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA 72.702 72,702
75411 Komendy powiatowe Panstwowej

Strazy Pozarnej 72.702 72.702
3030 | r6zne wydatki na rzecz 0s6b

fizycznych - 826

3070 [ wydatki osobowe niezaliczone do
uposazen wyplacane zolnierzom i

funkcjonariuszom 30.143 -
4020 | wynagrodzenia osobowe czlonkow
| korpusu stuzby cywilnej 19.086 -

4050 | uposazenia zotnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz
funkcjonariuszy ‘ 88 -
4060 | pozostate naleznosci zotnierzy
zawodowych i nadterminowych :
oraz funkcjonariuszy - 11.623
4070 | dodatkowe uposazenie roczne dla
zotierzy zawodowych oraz

10



4110
4120
4180

4210
4220
4250
4260
4270
4280
4300
4350

4360

4370

4410
4430

4440

4500

4750

nagrody roczne dla funkcjonariuszy
sktadki na ubezpieczenia spoteczne
sktadki na Fundusz Pracy
réwnowazniki pieni¢zne i
ekwiwalenty dla zolnierzy i
funkcjonariuszy

zakup materialow 1 wyposazenia
zakup $rodkéw zywnosci

zakup sprzgtu i uzbrojenia
zakup energii

zakup ustug remontowych
zakup ustug zdrowotnych

zakup ustug pozostalych

zakup ustlug dostgpu do sieci
Internet

oplaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
komoérkowej

opfaty z tytulu zakupu ushug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

podréze stuzbowe krajowe
rézne oplaty i sktadki

odpisy na zakladowy fundusz
$wiadczen socjalnych

pozostate podatki na rzecz budzetow

jednostek samorzadu terytorialnego
zakup akcesoriéw komputerowych,
w tym programéw i licencji

11.535
396
473

50

236

475

410}

995

470

6.000

18.882

14.545
4.183
16.080
500
371

5.692

853

85321

4010
4210
4410
4740

POZOSTALE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ

Zespoly do spraw orzekania o
niepelnosprawnosci
wynagrodzenia osobowe pracow.
zakup materialow 1 wyposazenia
podréze stuzbowe krajowe

zakup materiatéw papierniczych do
sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

236

236

236
236
134

63

39

Razem:

73.877

73.877
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Uzasadnienie:

1.

Zmniejsza sie wydatki w rozdz. 71015 — ,, Nadzér budowlany” o kwote 939 zt. na :
zakup ustug pozostatych o kwote 918 z1. oraz na optaty z tytulu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwote 21 zl. z przeznaczeniem w/w
kwoty na skladki na ubezpieczenia spoteczne — 585 zl., sktadki na Fundusz Pracy
— 96 zl. ,zakup materialéw i wyposazenia — 37 zi., zakup matériatdéw papierniczych do
sprzetu drukarskiego i urzadzen kserograficznych — 143 zi. oraz na zakup akcesoriow

komputerowych, w tym programéw i licencji — 78 z1.

Na podstawie pisma Nr PF-3 1.3/43/2007 Komendy Powiatowej Panstwowej Strazy
Pozarnej w Przasnyszu dokonuje si¢ przeniesienia mi¢dzy paragrafami wydatkow w
dziale 754- ,, Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa” rozdz. 75411

- ,, Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej” w kwocie 72.702 zl.

. Na podstawie pisma Nr PZON 0717/10/2007 Powiatowego Zespotu do Spraw

Orzekania o Niepetnosprawnosci w Przasnyszu dokonuje si¢ zmniejszenia wydatkow
na zakup materialéw i wyposazenia o kwote 236 zl. z przeznaczeniem w/w kwoty na:
wynagrodzenia osobowe pracownikow —134 zi., podroze stuzbowe krajowe — 63 z1.
oraz zakup materiatéw papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzadzen

kserograficznych — 39 zt
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